
 

  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTERIJA 

 
Biudžetinė įstaiga, A. Volano g. 2, 01124 Vilnius, tel. (8 5) 219 1225/219 1152, el. p. smmin@smsm.lt, https://smsm.lrv.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188603091. 

Atsisk. sąsk. LT30 7300 0100 0245 7205 „Swedbank“, AB, kodas 73000 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Seimo kanceliarijos  

Teisės aktų registro duomenų 

tikslinimo komisijai  

 

    2023 - 03 -     Nr.       

Į        

 

 

DĖL MINISTRĖS ĮSAKYMO TIKSLINIMO 

    

           Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, (toliau – Ministerija) 2023 m. 

kovo 7 d. Teisės aktų registrui pateikė 2023 m. kovo 7 d. Švietimo, mokslo ir sporto ministro 

pasirašytą įsakymą Nr. V-267 „Dėl tarptautinių aukšto meistriškumo sporto varžybų finansavimo 

konkurso būdu tvarkos aprašo patvirtinimo” (toliau - Aprašas), su priedais, kuris buvo užregistruotas 

2023-03-07 TAR, identifikacinis kodas 202304097. 

           Teisės aktų registro duomenų tikslinimo komisijos maloniai prašome viešinamą teisės aktą 

papildyti trūkstamu Tarptautinių aukšto meistriškumo sporto varžybų finansavimo konkurso būdu 

tvarkos aprašo lėšų naudojimo sutarties priedu - lėšų naudojimo sąmata. Dokumentuose neprisegta 

Tarptautinių aukšto meistriškumo sporto varžybų finansavimo konkurso būdu tvarkos aprašo lėšų 

naudojimo sutarties priedas - sąmata yra nurodoma sutartyje, tad jos nepridėjimas skelbiant TAR yra 

tik techninė klaida. 

           Atkreipiame Jūsų dėmesį, kad šis papildymas nekeičia Aprašo turinio ir prasmės ir nelemia 

teisinių padarinių. 

        Pridedama: 

1. Švietimo, mokslo ir sporto ministro pasirašytas įsakymas su priedais „Dėl tarptautinių aukšto  

meistriškumo sporto varžybų finansavimo konkurso būdu tvarkos aprašo patvirtinimo“. 
 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė   
           
 

Jurgita Šiugždinienė 

 

 

 

 

 

Inga Daukantienė, tel. +370 620 295 26, el. p.: Inga.Daukantiene@smsm.lt 

 
 
 

mailto:Inga.Daukantiene@smsm.lt


Išrašas 

 452-P-13 apjungtas.docx 

TEISĖS AKTŲ REGISTRO DUOMENŲ TIKSLINIMO KOMISIJA 

(Sudaryta Lietuvos Respublikos Seimo kanclerio 2019 m. liepos 10 d. įsakymu Nr. 400-ĮVK-

211) 

 

APKLAUSOS PROTOKOLAS 

 

2023-03-27 Nr. 452-P-13 

Vilnius 

 

 

Komisijos nariai, atsižvelgę į pateiktus paaiškinimus, kad buvo padaryta akivaizdi klaida, 

taip pat įvertinę anksčiau išdėstytą faktinę informaciją, balsavo ir vienbalsiai pritarė sprendimui 

patikslinti duomenis pridedant būtiną sutarties (Tarptautinių aukšto meistriškumo sporto varžybų 

finansavimo konkurso būdu tvarkos aprašo 2 priedas) priedą – lėšų naudojimo sąmatą ir TAR 

paskelbti: 

1. Patikslintą Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. kovo 7 d. įsakymą Nr. V-267 „Dėl 

Tarptautinių aukšto meistriškumo sporto varžybų finansavimo konkurso būdu tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ bei sutarties (Tarptautinių aukšto meistriškumo sporto varžybų finansavimo konkurso 

būdu tvarkos aprašo 2 priedas) priedą – lėšų naudojimo sąmatą. 

2. Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2023 m. kovo 21 d. raštą Nr. SR-1066 „Dėl 

ministrės įsakymo tikslinimo“. 

3. Komisijos 2023 m. kovo 27 d. sprendimą (apklausos protokolo Nr. 452-P-13 išrašą). 

 


